银行理财产品 自有资金 65,912.27 40,800.00 0 0

券商理財產品 自有资金 65,803.12 0.00 0 0

合计 225,715.39 64,300.00 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 5 月 25 日召开第二届董事会第十九次会议审议通过了《关于全资子公司对外股权投

资的议案》。根据公司战略发展规划，及财务投资考虑，公司全资子公司 TES Touch Embedded

Solutions Inc.（以下简称“萨摩亚宸展”或“全资子公司”）拟以自有资金方式向 ITH Corporation（以下简

称“ITH”或“标的公司”）增资不超过 13,571,897 美元，认购股数不超过 13,571,897 股。本次投资完成后，

标的公司发行股份总数将由 367,713,714 股增加至 452,396,565 股，萨摩亚宸展将持有标的公司不超过

3%的股权。具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于全资子公司对外股权投资的

公告》（公告编号：2023-040）。

2、经双方协商确认，萨摩亚宸展在本轮增资中，共获配 10,000,000 股，占 ITH 增资后 2.21%股权。

2023 年 6 月 9 日，萨摩亚宸展与 ITH 共同签署了《增资协议》。具体内容详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于全资子公司对外股权投资的进展公告》（公告编号：2023-044）。

3、截至 2023 年 12 月 26 日公告披露日，公司全资子公司萨摩亚宸展已出资 10,000,000 美元认购 ITH

10,000,000 股股份并收到 ITH 提供的股权登记凭证。具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

刊登的《关于全资子公司对外股权投资的进展公告》（公告编号：2023-091）。

宸展光电（厦门）股份有限公司 2023 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
45,712,960 30.98% 0 4,571,296 0 -50,284,256 -45,712,960 0 0.00%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资

持股
45,712,960 30.98% 0 4,571,296 0 -50,284,256 -45,712,960 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

45,712,960 30.98% 0 4,571,296 0 -50,284,256 -45,712,960 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
101,863,935 69.02% 0 10,209,123 0 51,164,580 61,373,703 163,237,638 100.00%

1、人民

币普通股
101,863,935 69.02% 0 10,209,123 0 51,164,580 61,373,703 163,237,638 100.00%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
147,576,895 100.00% 0 14,780,419 0 880,324 15,660,743 163,237,638 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司 2022 年度权益分派方案于 2023 年 6 月 14 日实施完毕。2022 年度利润分配方案为：以公司总

股本 147,804,198 股为基数，每 10 股送红股 1.0 股，共计送红股 14,780,419 股。

宸展光电（厦门）股份有限公司 2023 年年度报告全文

69

2、股票期权激励计划处于行权期，激励对象在 2023 年度根据股权激励计划的有关规定自主行权。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、公司于 2023 年 04 月 27 日召开第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十五次会议及 2023 年

5 月 19 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《2022 年度利润分配方案的议案》。

2、2023年 05月 12 日，公司召开第二届董事会第十八次会议及第二届监事会第十六次会议，审议通过

了《关于 2021 年股票期权激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》。

3、2023 年 8 月 28 日，公司召开第二届董事会第二十一次会议及第二届监事会第十八次会议，审议通

过了《关于 2021 年股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行权期行权条件成就的议案》。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产